 Nuevas
Versiones
CAMPANA LED UFO Campana led ufo Alta luminosidad
Distribuido en chile por Abelec
Montaje Colgante, ( incluye accesorio para montaje)
Modo  uso en interiores y exteriores
No controlador DALI, solo compatible con función on-off
Especificaciones
  Potencia    Eficiencia    Lumen    TCC    Protección
Código ar culo    Descripción  (W)  (W/Lm)   (Lm)   (K)  (IP)
UFO.IP66.100W.4K CAMPANA IND. LED UFO 100W 100W 110Lm/W 11.000Lm NEGRO 4000K IP65
UFO.IP66.100W.6K CAMPANA IND. LED UFO 100W 100W 110Lm/W 11.000Lm 6000K IP65 NEGRO
UFO.IP66.150W.6K CAMPANA IND. LED UFO 150W 150W 110Lm/W 16.500Lm 6000K IP65 NEGRO
UFO.IP66.150W.4K CAMPANA IND. LED UFO 150W 150W 110Lm/W 16.500Lm 4000K IP65 NEGRO
UFO.IP66.200W.6K CAMPANA IND. LED UFO 200W 200W 110Lm/W 22.000Lm 6000K IP65 NEGRO
UFO.IP66.200W.4K CAMPANA IND. LED UFO 200W 200W 110Lm/W 22.000Lm 4000K IP65 NEGRO
on-off, Monofásico
 3000k 4000k 6000k  CRI70  1 Año
Garan a Color luz
La campana LED UFO de alta luminosidad es una solución de